



من - ماسک - می زنم www.HamedanPayam.com

شنبه ۸ آبان ماه ۱۴۰۰ ۲۳ ربیع الاول ۱۴۴۳ ۳۰ اکتبر ۲۰۲۱ سال هفدهم - شماره ۴۱۶۲ ۱۲ صفحه - روزنامه + نیازمندها ۵۰۰۰ تومان

تبریک و تهنیت جناب آقای **امیر حسین قهرودی**

انتصاب بجای و شایسته حضرت تعالی را به عنوان **مسئول دفتر محترم استاندار همدان**، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، از خداوند منان توفیقات روز افزونتان را مسألت داریم. امید است در سایه ایزد منان همواره موفق و سرپرند باشید.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری همدان

تبریک و تهنیت جناب آقای **علیرضا قاسمی فرزاد**

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان **استاندار محترم همدان** تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است در سایه ایزد منان و با بهره مندی از سوابق اجرایی ارزشمند شما شاهد توسعه و آبادانی پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین باشیم.

مدیریت گلخانه سینارز - نظری

گزارش

پرداخت ۱۱۶ میلیارد تومان تسهیلات به بازنشستگان

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین گرامیداشت شهدای پنجم آبان کبودراهنگ: اجازه مصادره فرهنگ و هنر را نمی دهیم

یادداشت روز

شورایی
برای اعلام مواضع

۱- پنجشنبه هفته گذشته نخستین شورای اداری استان به ریاست استاندار دولت سیزدهم در استان برگزار شد. به رغم اینکه برخی پیش بینی اعلام تغییرات معاونان استاندار و انتصاب سرپرست معاونت های استانداری در این جلسه را داشتند...



نخستین شورای اداری به ریاست استاندار جدید برگزار شد

تدوین سند توسعه و تحول ۴ ساله

- مدیران تمسک نکنند واسطه هم نفرستند؛ با کار خودشان را نشان بدهند
- کسب "اعتماد مردم، تولید، اشتغال و رفع بیکاری" اولویت استان است

معاون عمران بنیاد مسکن کشور در استان:
۱۳۰ میلیارد تومان به بنیاد مسکن همدان اختصاص یافت

تبریک و تهنیت جناب آقای **علیرضا قاسمی فرزاد**

انتصاب شایسته حضرت تعالی به سمت **استاندار محترم همدان** در دولت سیزدهم که بیانگر تعهد و روحیه مردمی و خدمتگزاری جنابعالی در صحنه های مختلف خدمت صادقانه به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است را صمیمانه تبریک عرض می نمایم. با آرزوی توفیقات روز افزون؛ سرپرندی شما را از درگاه خداوند متعال مسألت داریم.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان

تبریک و تهنیت جناب آقای **علیرضا قاسمی فرزاد**

استاندار محترم همدان

انتصاب شایسته حضرت تعالی را در سمت جدید تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی و با بهره مندی از سوابق و تجارب ارزشمند جنابعالی بتوانیم شاهد اقداماتی موثر در عرصه آبادانی و عمران استان همدان باشیم.

مدیریت بیمه تعاون استان همدان
کبانوش بیات نژاد

تبریک و تهنیت جناب آقای **علیرضا قاسمی فرزاد**

انتصاب شایسته حضرت تعالی را به سمت **استاندار محترم همدان** پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین تبریک و تهنیت عرض نموده، امیدواریم با تکیه بر توانمندی و تجارب ارزشمند جنابعالی شاهد کاهش مشکلات تولید کنندگان و رونق بیش از پیش اقتصاد استان باشیم. از درگاه خداوند متعال توفیقات روز افزون برای جنابعالی آرزو مندیم.

صنایع غذایی کاسپین

تبریک و تهنیت جناب آقای **محمد مهدی توقع همدانی**

مدیر عامل محترم شرکت دانش بنیان (دوام بنیان حامی ایرانیان)

با کمال مسرت و افتخار کسب رتبه اول در رتبه بندی شبکه آزمایشگاهی فناوری های راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در بین تمامی آزمایشگاه های واحدهای دانشگاهی، مراکز تحقیقاتی و شرکت های دانش بنیان استان همدان را به شما تبریک عرض می نمایم.

انجمن شرکت های دانش بنیان همدان

تبریک و تهنیت جناب آقای **علیرضا قاسمی فرزاد**

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان **استاندار محترم همدان** صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، از خداوند منان توفیقات روز افزون برایتان خواستاریم. امید است در سایه ایزد منان همواره موفق و سرپرند باشید.

معدن زرسنگ نهاوند - شجاعیان

تبریک و تهنیت جناب آقای **علیرضا قاسمی فرزاد**

استاندار محترم همدان

انتصاب شایسته جنابعالی که در راستای تحقق پیانیه گام دوم انقلاب اسلامی و نقش آفرینی جوانان است را صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیقات بیش از پیش جنابعالی در خدمت به مردم شریف استان همدان را آرزو مندیم.

مجمع سازمان های مردم نهاد جوانان استان همدان

تبریک و تهنیت جناب آقای **علیرضا قاسمی فرزاد**

انتصاب شایسته حضرت تعالی را در سمت جدید تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی و با بهره مندی از سوابق و تجارب ارزشمند جنابعالی بتوانیم شاهد اقداماتی موثر در عرصه آبادانی و عمران استان همدان باشیم.

هیأت وزنه برداری استان همدان

رتبه	نام
۱	شرکت دانش بنیان دوام بنیان حامی ایرانیان
۲	آزمایشگاه علم مواد و میکروسکوپ الکترونی دانشگاه بوعلی سینا
۳	پارک علم و فناوری همدان
۴	مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان همدان
۵	آزمایشگاه مرکزی دانشگاه ملایر

انجمن شرکت های دانش بنیان همدان

تبریک و تهنیت

مفتخریم کسب رتبه های برتر مراکز آزمایشگاهی در بین آزمایشگاه های عضو شبکه آزمایشگاهی فناوری های راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در استان همدان را به مدیران و پژوهشگران این حوزه تبریک عرض نمایم.

تبریک و تهنیت جناب آقای **علیرضا قاسمی فرزاد**

انتصاب شایسته شما بزرگمرد متعهد، متخصص، مجرب و ایثارگر را به عنوان **استاندار ارجمند همدان**، تبریک عرض نموده و از خداوند مهربان، سلامتی و توفیق روز افزون در انجام همه امور، خصوصاً ساماندهی و بهبود وضعیت صنعت مرغداری استان همدان را برایتان خواهیم.

حجت ا... ترکشوند (فرزند شهید قدرت ا...)
عضو هیأت مدیره مجتمع کشاورز گاه صنعتی طیور ملایر (واقع در روستای دهنوی علی آباد دمق)



شهردار مریاتج:

برای بارش‌ها آماده‌ایم

برای جلوگیری از آب گرفتگی معابر در بارندگی‌های پاییزی، برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده و این نهاد برای خدمت‌رسانی در حالت آماده‌باش است. شهردار شهر مریاتج در جمع خبرنگاران با اشاره به اقدامات شهرداری مریاتج برای مواجهه شدن با بارش‌های پاییزی گفت: براساس هماهنگی با سازمان هواشناسی در روزهایی که برحسب اعلام این سازمان احتمال بارندگی و وقوع آب گرفتگی معابر وجود دارد، نیروهای خدمات شهری و آتش‌نشانی در حالت آماده‌باش کامل، آماده انجام مأموریت‌های رفع آب گرفتگی معابر هستند. محسن معصوم‌علیزاده افزود: شهرداری اقدامات عمرانی لایروبی آنها، کانال‌ها

و مسیل‌ها و آمادگی‌های لازم و پیش‌بینی تجهیزات موردنیاز و نیروهای انسانی برای مقابله با بارندگی و آب گرفتگی سطح شهر را انجام داده است. وی بیان کرد: در حال حاضر رفع موانع و نواقص در کانال‌ها، جوی‌ها و مسیل‌ها در حال پیگیری و انجام است. تمامی کانال‌های خروجی آب سطحی از بلوار ارتش نیز لایروبی و پاکسازی شده است و همچنین احداث شبکه جدید دفع آب‌های سطحی بلوار امام‌حسین(ع) نیز آماده است. معصوم‌علیزاد گفت: برای مقابله با آب گرفتگی معابر و خیابان‌های سطح شهر پیش‌بینی‌های لازم درخصوص تجهیزات موردنیاز زمان بارندگی برای انجام عملیات لایروبی طبق زمان‌بندی مشخص در حال انجام است و تا پایان فصل بارندگی ادامه دارد. وی بیان کرد: همچنین محله‌ها و مکان‌هایی که در سال‌های گذشته به واسطه بارش باران دچار آب گرفتگی شده‌اند، مورد بررسی قرار

گرفته و عمده مشکلات آنها نیز برطرف شده تا در مواقع بارندگی شدید شهر دچار مشکل نشود. معصوم‌علیزاد گفت: همچنین مسیل‌ها و رودخانه اطراف شهر نیز به‌طور کامل بازبینی و نواقص موجود آن نیز برطرف شده و سعی ما بر این است که اجازه ورود آب از حریم شهر را به داخل محدود ندهیم. شهردار مریاتج افزود: شهروندان می‌توانند با رعایت مواردی چون پرهیز از رهاسازی زباله و نخاله در معابر، جوی‌ها و کانال‌های سطح شهر، مانع از انباشت و انسداد کانال‌های دفع آب‌های سطحی و مسیل‌ها شوند، چراکه این موضوع نه تنها زحمت نیروهای خدماتی شهرداری را چندین برابر می‌کند، بلکه مشکلات بسیاری را نیز برای آنها فراهم می‌کند که آب گرفتگی معابر در زمان بارندگی‌های شدید از آن جمله است.

معاون عمران بنیادمسکن کشور در استان:

۱۳۰ میلیارد تومان به بنیادمسکن همدان اختصاص یافت

افزایش ۲/۵ برابری اعتبارات طرح‌های روستایی



معاون عمران روستایی بنیادمسکن کشور از اختصاص حدود ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار از منابع ملی و قیر به بنیاد مسکن استان همدان و برای اجرای طرح‌های عمران روستایی خبر داد. محمدرضا شاملو در آیین افتتاح طرح بهسازی روستای کندهلان همدان ملایر گفت: تا پایان ماه جاری ۱۰۰ میلیارد تومان از این رقم به عنوان تخصیص قطعی در اختیار استان همدان قرار می‌گیرد و در تلاش هستیم مابقی این مبلغ نیز تا پایان سال تأمین شود.

وی همراهی خوب نمایندگان و مسئولان این استان در حمایت از فعالیت‌های طرح‌های هادی و بهسازی روستاهای استان را عامل جذب این اعتبار دانست و افزود: بنیاد مسکن استان همدان در تهیه و اجرای طرح‌های هادی سابقه دیرینه دارد و در سطح کشور این طرح از این استان آغاز و سپس در سایر نقاط کشور اجرا شد.

معاون عمران روستایی بنیادمسکن کشور با بیان اینکه استان همدان در اجرای طرح هادی نسبت به شاخص‌های کشوری جلو است و ۱۰۰ درصد روستاهای واجد شرایط تهیه طرح، این استان دارای طرح هادی مصوب هستند، بیان کرد: هم‌اکنون در ۸۴ درصد روستاهای استان همدان طرح هادی به اجرا درآمده است.

شاملو گفت: با توجه به منابعی که در استان همدان پیش‌بینی شده امیدواریم بتوانیم در سالجاری در آیین افتتاح طرح‌های عمران روستایی در روستای کندهلان ملایر گفت: تمامی روستاهای این شهرستان از نعمت طرح هادی برخوردار هستند و ۶۳ روستا دارای طرح هادی است. حسن ظفری افزود: از این تعداد در ۱۱۴ روستا فاز نخست بهسازی آن آغاز شده و در ۷۰ روستا طرح هادی خاتمه پیدا کرده و ۴۴ روستا نیمه‌کاره است و شاخص اجرای طرح هادی در این شهرستان ۶۹ درصد است و نسبت به متوسط کشوری بالاتر است.

وی گفت: اعتبارات عمران روستایی این شهرستان در سال گذشته ۱۱ میلیارد تومان یا ۴۴ درصد بود که اسامال به واسطه حمایت فرماندار و نمایندگان ملایر تاکنون ۴۳ میلیارد تومان در قالب اعتبار مصوب با ۸۸ پروژه عمرانی برای این شهرستان در نظر گرفته شده است. ظفری بیان کرد: در بازنگری طرح‌های روستایی سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰، بالغ بر ۱۷۰ روستا را در استان در دستور کار قرار دادیم که ۴۹ روستا را از این تعداد به ملایر اختصاص دادیم که تا پایان سال و نیمه نخست سال آینده بخشی از آنها محقق می‌شود و ۱۶ پروژه آن تأمین می‌شود.

وی گفت: ۵۵ پروژه عمران روستایی از ۸۸ پروژه، به ادامه فاز نخست اجرای طرح‌های هادی روستایی از برنامه دوم توسعه اشاره و بیان کرد: تاکنون بیش از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار مسکن روستایی در کشور سنددار شده‌اند.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن کشور افزود: امیدواریم با استخراج نتایج اولیه این طرح بتوانیم از سال آینده طرح‌های امین‌سازی بافت روستاها را به موازات امین‌سازی و مقاوم‌سازی مسکن انجام دهیم. شاملو همچنین به آغاز سنددار کردن املاک روستایی از برنامه دوم توسعه اشاره و بیان کرد: تاکنون بیش از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار مسکن روستایی در کشور سنددار شده‌اند.

است. معاون عمران روستایی بنیادمسکن کشور در ادامه از افزایش ۲/۵ برابری اعتبارات ملی طرح‌های عمران روستایی خبر داد. وی با اشاره به افزایش ۲/۵ برابری اعتبارات ملی طرح‌های عمران روستایی نسبت به سال گذشته گفت: در این راستا ۸ هزار میلیارد تومان اعتبار اسامال به بهسازی روستاهای سراسر کشور اختصاص یافت. شاملو در نشست بررسی مشکلات عمران روستاهای شهرستان ملایر افزود: در کنار اعتبارات دولتی مشارکت مردمی در اجرای طرح‌های عمران، توسعه فضای سبز و میلمان روستایی و نگهداری از این طرح‌ها جلب کنیم. نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی وی با بیان اینکه همدان یکی از استان‌هایی است که جذب اعتبارات خوبی داشته است، گفت: در تلاش هستیم برای سالجاری اعتباری که از محل منابع ملی به شهرستان ملایر اختصاص می‌دهیم را حداقل تا ۲ ماه آینده به ۲۵ میلیارد تومان برسانیم.

معاون عمران روستایی بنیادمسکن کشور کل اعتبار ملی این شهرستان را در سال گذشته ۷ میلیارد تومان عنوان و بیان کرد: اسامال با کمک فرماندار و نمایندگان ملایر حدود ۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای بنیادمسکن این شهرستان مصوب شد که تلاش می‌کنیم ۷۰ درصد این اعتبار تخصیص یابد. شاملو بازنگری طرح هادی روستاها را یک اولویت دانست و گفت: مقرر شد هر استانی به تعداد طرح‌های هادی روستایی که اجرا می‌کند، هر سال حداقل ۱۰ درصد این طرح‌ها

بازنگری شود. وی درباره روستاهایی در حریم شهرها نیز افزود: رعایت مصوبات در زمان اجرای طرح هادی باید در روستاهای در حریم شهرها همچون میلمان روستایی، سیما و منظر و بافت روستایی به‌صورت ویژه دیده شود. معاون عمران روستایی بنیادمسکن کشور بیان کرد: بهسازی روستایی در روستاهایی که از نظر اقتصادی مشکل دارند و در مراکز دهستان‌ها، خارج از دستور کار اجرا و سیما و

لزوم توجه به تخصیص بودجه شهرستان تویسرکان

نماینده مردم تویسرکان با بیان اینکه اقدامات بنیادمسکن انقلاب اسلامی نماد کارهای ارزشمند انقلاب اسلامی است، بیان کرد: توجه به تمام روستاها و محروم‌ترین مردم هدف انقلاب است که خوشبختانه محقق شده است.

محمد مفتی با بیان اینکه اجرای طرح هادی اعتباری بالغ بر ۹۶۰ میلیون تومان از محل افزود: رعایت مصوبات در زمان اجرای طرح هادی باید در روستاهای در حریم شهرها همچون میلمان روستایی، سیما و منظر و بافت روستایی به‌صورت ویژه دیده شود.

معاون عمران روستایی بنیادمسکن کشور بیان کرد: بهسازی روستایی در روستاهایی که از نظر اقتصادی مشکل دارند و در مراکز دهستان‌ها، خارج از دستور کار اجرا و سیما و

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان
The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

همدان پیام

شنبه ۸ آبان ماه ۱۴۰۰ شماره ۴۱۶۲

مادستان

madestan@hamedanpayam.com



در دیدار فرمانده انتظامی استان با شهردار همدان مطرح شد

تسریع در حل مشکلات مردم با همکاری شهرداری و نیروی انتظامی



بسیاری از مشکلات مردم با همکاری شهرداری و نیروی انتظامی قابل پیگیری و گره‌گشایی است. فرمانده انتظامی استان همدان با اشاره به ضرورت گره‌گشایی از مشکلات مردم گفت: خدمت به مردم موجب امیدآفرینی و تقویت نظام و پاسداری خون شهدا می‌شود.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، سلمان امیری با حضور در دفتر شهردار همدان ضمن تبریک ولادت پیامبر اعظم(ص) و امام صادق(ع)، انتخاب سید مسعود حسینی را به عنوان شهرداری جهادی و انقلابی برای همدان، قابل تقدیر خواند و برای وی آرزوی توفیق و موفقیت کرد.

وی در این دیدار گفت: فصل تازه‌ای از تعاملات شهرداری و نیروی انتظامی شکل گرفته است که به‌طور قطع منشأ خیر خواهد بود.

امیری در ادامه با اشاره به اقدامات مشترک شهرداری و نیروی انتظامی، خواستار تقویت این همکاری با مشارکت مردم در زمینه ماینیورینگ، ساماندهی معناتان و زیاده‌گردها، و پیشگیری از جرائم خرد و کلان در سطح شهر، افزایش پارکینگ‌های شبانه‌روزی برای تأمین امنیت خودروها و اموال مردم، نظارت بر ساختمان‌های نیمه‌کاره و افضای تفاهم‌نامه با سازمان نظام‌مهندسی برای افزایش امنیت پروژه‌های ساختمانی و ساماندهی پاساژها، برنده‌فروش‌ها و افزایش امنیت در سطح شهر شد.

شهردار همدان نیز در این دیدار با اشاره به فصل مشترک فراوان بین شهرداری و نیروی انتظامی بیان کرد: این رابطه در ۲ بعد افزایش آرامش روانی مردم و کنترل عوامل پیشران جرم تعریف می‌شود که باید این موارد با همکاری و تعامل دوسویه به نفع مردم تقویت شود. سید مسعود حسینی در ادامه پیشنهاد تشکیل کمیته مشترکی در مباحث تخصصی از مجموعه شهرداری و نیروی انتظامی برای افزایش سطح امنیت و امور شهری را مطرح کرد و خواستار پرداخت سهم شهرداری از محل جرایم نیروی انتظامی برای ارتقای سطح خدمات شهری شد. وی در پایان خواستار شناسنامه‌دار کردن نگهبان‌ها و ساماندهی زیاده‌گردها شد و افزود: به‌طور قطع بسیاری از مشکلات و معضلات شهری با همکاری و تعامل ادارات و دستگاه‌ها قابل پیگیری و گره‌گشایی است.

محمدی‌وند، شهردار دق شد



مصطفی محمدی‌وند جوان باسابقه شغلی و اجرایی سکان‌داری شهرداری دق را عهده‌دار شد که دغدغه وی ایجاد درآمد پایدار برای شهرداری دق است.

محمدی‌وند مسابقه ۴ اسال فعالیت در شهرداری لالچین را در کارنامه اجرایی خود دارد که در سال ۱۳۹۰ به عنوان مسئول عمران نمونه در استان همدان نامزد شد و شهردار دق شد. حرم شهر ملایر همچون ازنا، حاجی‌آباد و نمایه باید ساماندهی و بهسازی شود.

وی به برنامه‌های خود اشاره کرد و گفت: برای آبادانی هرچه بهتر شهر تمام تلاش خود را خواهم کرد و با وحدت و همدلی اعضای شورای دوره ششم اقدامات خوبی در راستای تکمیل شهر انجام می‌دهم. محمدی‌وند گفت: شهرداری باید از ظرفیت‌های شهرک دام، ایجاد و نخبگان و صاحبان فکر و اندیشه برای توسعه و آبادانی شهر استفاده کند که در برنامه‌ریزی‌های آتی جلسه مربوطه صورت می‌گیرد. به گزارش همدان‌پیام، شهردار دق افزود: اهتمام به مباحث فرهنگی و اجتماعی و تعامل با مراکز و نهادهای مذهبی شهر، فسادستیزی و خدمت به مردم از اولویت‌های کاری‌ام در شهرداری دق است.

محمدی‌وند گفت: اهتمام به ایجاد درآمد پایدار شهری از اولویت‌های اصلی‌ام در شهرداری است که از جمله آن احداث کارخانه تولید بتن و قطعات بتنی است که با راه‌اندازی این مهم درآمد پایدار برای شهرداری ایجاد می‌شود. استفاده از ظرفیت‌های شهرک دام، ایجاد و احداث بازارچه‌های محلی و سنتی، احداث و راه‌اندازی مجتمع‌های تجاری در سطح شهر، پیگیری مسکن مهر، راه‌اندازی شهرک فرهنگیان شهر دق انجام و اجرای پروژه‌های نیمه‌تمام از دیگر اقدامات شهردار دق خواهد بود.

وی افزود: ایجاد و تملک زمین برای احداث مجتمع‌های تجاری برای به دست آوردن درآمد پایدار، توجه ویژه به سیما و منظر شهری و اجرای نماهای یکسان مطابق با معماری ایرانی و اسلامی، راه‌اندازی حمام قدیمی دق در قالب سفره‌خانه و جای‌خانه سنتی برای جذب گردشگری از برنامه‌های مجموعه شهرداری است. محمدی‌وند در پایان گفت که اگر ما بتوانیم از ظرفیت‌های موجود بهره‌برداری مناسب داشته باشیم می‌توانیم سیاست‌های افزایش جمعیت درآمد پایدار شهری را افزایش داده و بالا بردن رتبه شهرداری و جذب گردشگر خدمات‌رسانی در حوزه شهر سردرود و حتی کیوردانگ و افزایش تردد و مراجعات و موارد دیگر را در پی داشته باشیم.

پایگاه اینترنتی روزنامه همدان

www.hamedanpayam.com



ایران و جهان

طرمی و آزمون در آموزنی سخت

فدراسیون تاریخ و آمار نامزدهای بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۲۱ را اعلام کرد که نام ۲ مهاجم تیم ملی ایران نیز در آن دیده می‌شود. هومان با نزدیک شدن به پایان سال ۲۰۲۱ میلادی، فدراسیون تاریخ و آمار فوتبال جهان نامزدهای برترین بازیکنان مرد جهان در سال جاری میلادی را اعلام کرد و قرار است در ماه‌های باقی مانده تا پیش از آغاز سال جدید میلادی بهترین بازیکن جهان را معرفی کند. نکته جالب توجه حضور ۵ مهاجم آسیایی از جمله ۲ مهاجم ایران در این فهرست است. مهدی طرمی و سردار آزمون با شایستگی توانستند در این رده‌بندی حضور داشته باشند و باید دید این دو چند رأی در رده‌بندی برترین بازیکنان جهان می‌آورند. اکرم عفیف قطری و عضو تیم السد قطر، علی مخوت اماراتی و عضو تیم الجزیره و سون هیونگ مین کره‌ای و عضو تاتنهايم ديگر آسیایی‌های این فهرست هستند.

برتری مدعیان در لیگ ایتالیا

هفته دهم سری «ا» ایتالیا با برگزاری چند دیدار پیگیری شد که طی آن تیم‌های «آس رم»، ایتر و لاتزیو مقابل حریفان خود به پیروزی رسیدند و یوونتوس شکست تلخی را تجربه کرد. در این بازی‌ها کالیاری در دیداری خانگی به مصاف «آس رم» رفت که در پایان با نتیجه ۲ بر یک به سود «آس رم» خاتمه یافت. در دیگر بازی امپولی و ایتر رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی نیز با برتری ۲ بر یک ایتر به پایان رسید. لاتزیو و فیورنتینا نیز به مصاف هم رفتند که این دیدار با تک گل پدرو رودریگز به سود لاتزیو به پایان یافت. در دیگر بازی یوونتوس در خانه پذیرای ساسولو بود. در شرایطی که همه در انتظار سسوت پایان بازی بودند ماکسیم لویز در پنجمین دقیقه تیم‌های اضافه دروازه یووه را باز کرد تا بانوی پیر شکست تلخی را تجربه کند. در دیگر بازی اودینزه و هلاس ورونا برابر هم صف آرای شدند که ۲ تیم به تقسیم امتیازها رضایت دهند.

وداع بایرن با جام حذفی آلمان

تیم فوتبال بایرن‌مونخ در جریان رقابت‌های مرحله دوم جام حذفی آلمان، با نتیجه غریبال باور ۵ بر صفر مغلوب مونشن گلاباخ شد و از گردهمایی در رقابت‌ها کنار رفت. باورایی‌ها که با «بویان تانکولمان» آغاز خیره‌گنده‌ای در رقابت‌های یونسللیگا داشته است و در پایان هفته نهم با ۲۲ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی این رقابت‌ها قرار دارند، در بازی‌های مرحله دوم جام حذفی آلمان با ارائه یک بازی پرانقاد برابر مونشن گلاباخ تیم دوازدهم یونسللیگا با نتیجه باورنکردنی ۵ بر صفر شکست خورد و از جدول مسابقات حذفی خارج شد.

ژاوی در یک قدمی بارسلونا

به دنبال اخراج رونالد کومان از بارسلونا، هرناندز ژاوی به عنوان جدی‌ترین گزینه برای هدایت این اناری‌ها است. سرانجام دوران رونالد کومان در تیم این اناری‌ها به سر آمد و ۲ شکست پیاپی برابر رئال مادرید و رایو ویکنو موجب شد تا سسران بارسلونا سرمربی هلندی خود را از کار برکنار کند.

اکنون جدی‌ترین و اصلی‌ترین گزینه برای سرمربیگری بارسلونا ژاوی هرناندز است. ژاوی با السد قرارداد دارد، اما در قرارداد او آمده است که اگر از بارسلونا پیشنهاد داشته باشد می‌تواند تیم السد را ترک کند. ژاوی پیش از این از مربیگری در بارسلونا به عنوان رویای خود یاد کرد تا نشان دهد که مشکلی برای هدایت تیم حتی با وجود قرارداد با السد ندارد.

صعود لیورپول و حذف سیتی از جام اتحادیه

شاگردان پپ گواردیولا از رقابت‌های جام اتحادیه فوتبال انگلیس کنار رفتند. مرحله یک‌هشتم نهایی جام اتحادیه فوتبال انگلیس با برگزاری چند دیدار ادامه یافت که در یکی از این بازی‌ها منچستر سیتی میهمان وستهم بود که در نهایت در ضربات پنالتی تیم لندن ۵ بر ۳ به برتری رسید و راهی دور بعدی شد. لیورپول با ۲ گل پرسون را شکست داد و بنفورد در حضور سامان قدوس، هافبک تیم ملی فوتبال ایران توانست ۲ بر یک استوک سیتی را شکست دهد و راهی دور بعدی شود. تاتنهايم نیز با تک گل لوکاس مورا برزیلی، برنلی را برد و لسترسیتی پس از تساوی ۲ بر ۲ برابر برایتون، توانست در ضربات پنالتی این تیم را شکست دهد.

زمین چمن مصنوعی روستای ایوک افتتاح شد

زمین چمن مصنوعی مینی‌فوتبال روستای ایوک از توابع بخش مرکزی شهرستان همدان به بهره‌برداری رسید. با حضور نماینده مردم همدان و فائزین در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل ورزش و جوانان استان، معاون عمرانی و بخشدار مرکزی شهرستان همدان، زمین چمن مصنوعی مینی‌فوتبال روستای ایوک از توابع بخش مرکزی شهرستان همدان به بهره‌برداری رسید. در این مراسم مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: خوشبختانه تحولات بسیار خوبی در حوزه پروژه‌های عمرانی استان صورت گرفته است که امیدواریم این مهم بیش‌ازپیش تداوم پیدا کند. حمید سیفی بیان کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته و به همت مجمع نمایندگان استان در یک سال گذشته ۱۲ پروژه ورزشی شامل زمین چمن مصنوعی و همچنین زمین ساحلی در نقاط مختلف

در لیگ کشتی غرب کشور

همدان مغلوب کرمانشاه شد



تکلیف همدان تیم

با کرمانشاه در دور دوم نیز به مصاف استان مرکزی رفت. در رقابت‌های دور نخست مقابل تیم خوب کرمانشاه شکست تلخی را پذیرفت و ۶ بر ۸ مغلوب شد. در وزن ۴۵ کیلوگرم حسن شعبانلو موفق شد ۹ بر صفر حریف خود را شکست دهد. در وزن ۴۸ کیلوگرم حسین فرجی که در یک وزن بالاتر کشتی گرفت مقابل حریف خود ضربه فنی شد.

در وزن ۵۱ کیلوگرم محمد امین رجی در حالی که ۹ بر ۵ حریف خود پیش بود غافلگیر

شد و با ضربه فنی کشتی را واگذار کرد. در وزن ۵۵ کیلوگرم سینا زندی با نمایشی خوب ۶ بر ۳ حریف خود را شکست داد. در ۶۱ کیلوگرم امیرعرفان جهانی ۴ بر صفر کشتی را واگذار کرد. در وزن ۶۵ کیلوگرم میلاد باقری برابر حریف خود ۶ بر ۲ به برتری رسید. در وزن ۷۱ کیلوگرم پویس شفیعی ۵ بر صفر بر حریف خود چیره شد. در وزن ۸۰ کیلوگرم مهدی رنجبران با ارائه یک کشتی ضعیف ۸ بر ۳ شکست خورد.

در وزن ۹۲ کیلوگرم محمدهمدی سلیمی ۴ بر صفر باخت و در وزن ۱۱۰ کیلوگرم علی ابوالفتحی برابر حریف خود ۶ بر صفر بازنده شد تا در نهایت تیم نوجوانان همدان ۸ بر ۴ مقابل تیم مدعی کرمانشاه شکست خورد. در کشتی فرنگی نیز فرنگی کاران همدانی حریفی برای گفتن نداشتند و به راحتی شکست را قبول کردند. در کشتی‌های بعدازظهر نیز کشتی‌گیران آزادکار استان مقابل استان مرکزی به برتری رسیدند.

تجربیات خود برای ارتقای اکسیر استفاده کنند. تیم اکسیر روند با کادری مجرب قدم به رقابت‌های لیگ می‌گذارند و هدایت این تیم را محمود الماسی از مربیان زحمتکش همدان بر عهده دارد و حمید سراجچی و مهدی زندی نیز دستیاران وی هستند. ضمن آنکه محمدرضا حجتی دروازه‌بان پر آوازه استان در دهه ۶۰ نیز به عنوان مربی دروازه‌بان‌ها، الماسی را همراهی می‌کند. بهنام طیبی نیز مربی بدن‌سازی است و در تلاش است که بدن‌های بازیکنان را برای ۳ رشته ورزشی آماده سازد. در اردوهای مسابقات لیگ دسته سوم باشگاه‌های کشور

سرمربی اکسیر روند با مثبت دانستن اقدامات مالک جدید باشگاه به خبرنگار ما گفت: مستوفی علاقه وافسری به فوتبال شهر همدان دارد و به همین دلیل عزمی راسخ برای حضور پر قدرات تیم اکسیر روند در رقابت‌های لیگ ۳ دارد. محمود الماسی افزود: بازیکنان خوبی را جذب کرده‌ایم و با چند بازیکن غریبومی نیز به توافق رسیده‌ایم. تاکنون اکسیر روند بازیکنانی چون سیدجمال معصومی و علی شاهشوند و محمد بالوند را جذب کرده است. ایسن ۳ بازیکن که تجربه حضور در لیگ ۲ را با تیم‌های پاس و شهرداری در کارنامه دارند می‌توانند از

باشگاه فوتبال همدان و ترکیه برادر خوانده شدند

اس. همکاری ۲ باشگاه در رده‌های سنی ۱۴، ۱۶ سال و جوانان است و مقرر شد در تورنمنت‌های این‌ها شرکت کنیم. وی با اشاره به اینکه علم‌وادب باشگاه خصوصی در استان همدان است، افزود: درصدد هستیم تا برخی هزینه‌ها را توسط اسپانسر تأمین کنیم و خانواده بازیکنان نیز در این هزینه‌ها مشارکت می‌کنند. علمو ادب همدان در رده‌های سنی پایه جزو پرافتخارترین باشگاه‌های این استان به شمار می‌رود.

اروپایی، کسب تجارت بین‌المللی و نیز توسعه و رشد بازیکنان مستعد همکاری مقابل خواهند داشت. وی بیان کرد: در راستای این تفاهم‌نامه سعی داریم بازیکنان مستعد و نخبه فوتبال همدان را به این باشگاه معرفی کنیم تا مسیر پیشرفت آن‌ها در سطح بین‌المللی فوتسال همپا شود. جتی گفت: باشگاه پایالاراسپور ترکیه در ۱۰ کیلومتری منطقه ایتالیا واقع شده و دارای کمپ اختصاصی در منطقه کوناکلی

باشگاه‌های فوتبال «علم‌وادب» همدان و «پایالاراسپور» ترکیه با انعقاد تفاهم‌نامه برادرخوانده شدند. مؤسس و مدیرعامل باشگاه علم‌وادب همدان با بیان این خبر به ایرنا گفت: این تفاهم‌نامه برادرخواندگی به واسطه یکی از دوستان سرمایه‌دار همدانی مقیم ترکیه انجام شده است. باقر جتسی افزود: با انعقاد این تفاهم‌نامه، هر ۲ باشگاه در زمینه‌های انجام مسابقات، اردوهای تدارکاتی، تورنمنت‌های

دوچرخه‌سواران تریال در همدان رکاب زدند

روز گذشته رقابت‌های دوچرخه‌سواری رشته تریال به میزبانی شهرستان همدان برگزار شد. این رقابت‌ها به مدت ۲ روز به میزبانی هیأت دوچرخه‌سواری همدان در منطقه گردشگری گنجه‌ها برگزار شد و از تمامی شرکت‌کنندگان تست کرونا گرفته شد. هر تیم در بخش بزرگسالان ۲ ورزشکار و در بخش جوانان یک ورزشکار در کلاس‌های دوچرخه‌سواری ۲۰ و ۲۶ اینچ حضور داشتند.

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان
The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture
۷ روزنامه
شنبه ۸ آبان ماه ۱۴۰۰ شماره ۴۱۶۲
ورزشی
varzesh@hamedanpayam.com

خبرورزشی

قضاوت داوران استان در لیگ دسته یک

تیم داور استان در هفته سوم رقابت‌های لیگ یک کشور قضاوت می‌کنند. اسامی داوران قضاوت‌کننده در دیدارهای هفته سوم لیگ دسته یک فوتبال باشگاه‌های کشور از سوی کمیته داوران فدراسیون فوتبال اعلام شد که در یکی از این دیدارها داوران بهاری استان قضاوت می‌کنند. این رقابت‌ها فردا یکشنبه برگزار می‌شود و داوران استان در خرم‌آباد دیدار ۲ تیم خیبر و استقلال خوزستان را سوت می‌زنند. در این بازی حامد رنجبرصولتی سسوت می‌زند و محسن دوستان، داریوش کسری و حجت قنابوری وی را در امر قضاوت یساری می‌کنند.

الیبالیست تویسرکانی در تیم ملی

بانوی والیباليست تویسرکانی به اردوی تیم ملی دعوت شد. ریحانه محمدی، والیباليست نوجوان تویسرکانی به چهارمین اردوی انتخابی تیم ملی نوجوانان والیبال دعوت شد. این اردو در کمپ تیم‌های والیبال دختران در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد. وی در مسابقات کشوری ساری خوش درخشید و به نخستین اردوی تیم ملی جهت شرکت در مسابقات آسیایی دعوت شد.

کمان‌داران استان غربال شدند

دومین مرحله از غربالگری ورزشکاران تیراندازی با کمان جهت شرکت در مسابقات استعدادهای برتر ۱۴۰۰ برگزار شد. هنری، رئیس هیأت از برگزاری غربالگری ورزشکاران تیراندازی با کمان جهت شرکت در مسابقات استعدادهای برتر ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: پس از فراخوان استعدادیابی هیأت تیر و کمان در تابستان گذشته، نزدیک به ۷۰ نفر در رده سنی المپیاد ثبت‌نام کردند که پس از چند ماه آموزش و در مرحله نخست غربالگری نزدیک ۵۰ نفر هدف‌گذاری شدند و پس از ۴۵ روز مجدداً غربالگری فنی صورت گرفت و در نهایت ۲۴ نفر وارد فاز جدید تمرینات شدند. در هفته‌های آینده ۱۶ نفره نهایی و اسامی به وزارت ورزش ارسال می‌شود و تیم همدان جهت شرکت در این مسابقات آماده می‌شود.

حضور پر رنگ همدان در کشتی پهلوانی

استان همدان ۵ نماینده حضور پررنگی در مسابقات کشتی پهلوانی کشور داشت. مسابقات کشتی پهلوانی کشور که هفته گذشته در حضور رئیس‌جمهوری، وزیر ورزش و جوانان، مسال‌آوران المپیک و پارالمپیک، رؤسای برخی از فدراسیون‌ها و جمعی از پیشکوتان و ورزشکاران در سالن ۱۲ نفری آزادی برگزار شد. در این رقابت‌ها لطفاً... خاکسارزی به عنوان کمیته فنی مسابقات، مسعود چوبین، داور بین‌المللی استان به عنوان داور و سیدسجاد موسوی، جعفر توری و محمد قیاسوند، ملی‌پوشان استان در تیم ملی زورخانه‌ای حضور داشتند.

شطرنج‌بازان همدانی در قهرمان کشوری

۳ بانوی شطرنج‌باز همدانی مجوز حضور در ۳۲ مین دوره مسابقات شطرنج قهرمانی بانوان کشور را کسب کردند. سخنگوی هیأت شطرنج همدان با بیان این خبر گفت: فاطمه خادمی، دینا علیشاهی و ریحانه سوری ۳ بازیکن منتخب استان در بخش بانوان هستند. سینا پیدمشکی افزود: مسابقات انتخابی بانوان هیأت شطرنج استان همدان به‌صورت آنلاین برگزار شد که در نهایت فاطمه خادمی با ۷ امتیاز از ۷ بازی، دینا علیشاهی با ۵ امتیاز و ریحانه سوری با ۵/۴ امتیاز در این مسابقات به کار خود پایان دادند. وی بیسان کرد: ۳ شطرنج‌باز برتر بخش بانوان همدان با کسب عنوان‌های نخست تا سوم مسابقات استانی، جواز حضور در رقابت‌های کشوری را به دست آوردند. پیدمشکی گفت: در مسابقات قهرمانی کشور هر استان در بخش بانوان ۳ بازیکن را معرفی می‌کند و این بازیکنان به‌صورت آنلاین با یکدیگر به رقابت می‌پردازند.

وی افزود: در نهایت نیز ۱۲ بازیکن برتر به مسابقات فینال راه پیدا می‌کنند که رقابت‌های پایانی به‌صورت حضوری برگزار می‌شود.

تبریک و تهنیت
جناب آقای
علیرضا قاسمی فرزاد
انتصاب شایسته جنابعالی در سمت **استاندار محترم همدان** که در جهت تحقق بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی و بهره‌مندی از توان جوانان انقلابی بوده است را صمیمانه تبریک عرض می‌کنیم. توفیقات روز افزونتان را در این مسیر مقدس از ذات الهی خواستاریم.
مهدی شریفی
مسئول شبکه جوانان انقلاب اسلامی استان همدان

تبریک و تهنیت
جناب آقای
علیرضا قاسمی فرزاد
انتصاب بجای و شایسته حضرت تعالی را به عنوان **استاندار محترم همدان** صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده‌ام از خداوند منان توفیقات روز افزونتان را مسألت داریم. امید است در سایه ایزد منان همواره موفق و سربلند باشید.
هیأت بسکیتبال استان همدان

دعوت به همکاری
شرکت مسکن و عمران قدس رضوی
جهت تکمیل کادر دفتر فنی پروژه قطعه یک راه آهن همدان سنندج نیاز به مهندس دفتر فنی با سابقه پنج سال در دفتر فنی دارد.
واجبین شرایط میتوانند با شماره **تلفن ۰۹۱۵۵۱۰۲۶۷۰** تماس و یا به آدرس: **شهرستان بهار - پشتت فرمانداری - جنب آهن فروشی شریفی مراجعه نمایند.**
شرکت مسکن و عمران قدس رضوی

<p>روزنامه صبح استان صاحب امتیاز و مدیر مسئول: نمرت. ل. طاقی احسن سرمدبیز: پید. ل. طاقی احسن مدیر اجرایی: سیده ثریا جلالی نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شریعی ساختمان پیام صندوق پستی: تلفن: ۳۸۳۴۴۳۳ (۷ خطه) ۰۹۱۳۲۱۵۱۳۴۷ سرمدبیز: ۳۸۳۴۴۴۳ لینوگرافی و چاپ: پیام رسانه ۰۸۱ - ۳۴۵۸۴۳۱</p>	<p>پایگاه اینترنتی: www.Hamedanpayam.com ارتباط با روزنامه: ۰۰۰۶۰۶۶ ارتباط با روزنامه: info@Hamedanpayam.com Hamedanpayam@yahoo.com ارتباط با مدیرمسئول: modir@Hamedanpayam.com ارتباط با سردبیز: sardabir@Hamedanpayam.com سرویس آگهی: aghahi@hamedanpayam.com سرویس اشتراک: eshterak@hamedanpayam.com چاپخانه پیام رسانه: lithoma@yahoo.com</p>	<p>آب و هوا پیش‌بینی وضع هوا: صفحه ۴ تا کی ای-ی، وزش باد فرمانده: ع ۳۲ تا ع ۳۱۸ ۳۱۸</p>	<p>اوقات شرعی اذان صبح: ۰۵:۱۱ طلوع خورشید: ۰۶:۳۵ اذان ظهر: ۱۲:۰۰ غروب خورشید: ۱۷:۲۴ اذان مغرب: ۱۷:۴۳ نیمة شب شرعی: ۲۳:۱۸</p>	<p>جدیدیت: امام علی (ع): خوش‌ترین زندگی، در قناعت است... دوبیتی: بابا طاهر زخم جان در تنم درگیر و داره ندارم اختیاری از چه جوشش سرمد: در رهن تیغ آبداره دل مو تاب این سودا نداره بناظر:</p>
--	---	---	--	---



www.HamedanPayam.com

فناوری

<h3>نخستین ربات متفکر دنیا ساخته شد</h3> <p>محققان «دانشگاه توکیو» ژاپن در مطالعه اخیرشان موفق به توسعه نخستین ربات متفکر دنیا شدند. این ربات مجهز به نورون‌هایی مانند مغز است. محققان به منظور آنکه به ربات آموزش دهند همانند انسان‌ها فکر کند، این کار را انجام دادند. به گزارش دبی میل، در آزمایشات دانشگاه توکیو این وسیله رباتیک کوچک که به دلیل اندازه کوچکش در کف دست انسان نیز قرار می‌گیرد، در یک مسیر پیچ و خم‌دار ساده قرار داده شد. ربات مذکور به گروهی از نورون‌های مغز (که به عنوان سلول‌های عصبی شناخته می‌شوند) که از سلول‌های زنده رشد یافته بودند، متصل شد. هنگامی که این نورون‌های مصنوعی به‌صورت الکتریکی تحریک شدند، دستگاه با موفقیت به هدف خود رسید و حرکت کرد.</p>	<h3>کشف نقش حیاتی یک ژن در تولید اسپرم</h3> <p>پژوهشگران آمریکایی در بررسی جدید خود نشان داده‌اند که عملکرد یک ژن خاص، نقش مهمی در تولید اسپرم دارد و نقص عملکرد آن می‌تواند تولید اسپرم را مختل کند. به گزارش فلوریدا نیوزتایمز، دانشمندان مرکز پزشکی بیمارستان کودکان سینسیناتی (CCHMC) آمریکا قطعه بررسی نشدنی از پازل ناباروری مردان را کشف کرده‌اند. این پژوهش نشان می‌دهد که چگونه نقص عملکرد یک ژن خاص می‌تواند به بروز خطا در تولید اسپرم منجر شود. «تونی دی فالکو» از پژوهشگران این پروژه گفت: درک بهتر نحوه عملکرد ژن موسوم به «Ccdc41» در دستگاه تناسلی مردان، اطلاعات مهمی را در مورد استفاده از این ژن به عنوان یک نشانگر زیستی احتمالی برای ناباروری ارائه می‌دهد.</p>	<h3>ماده هوشمندی که در یک دقیقه گرم و سرد می‌شود!</h3> <p>پژوهشگران آمریکایی، ماده هوشمندی ابداع کرده‌اند که می‌تواند در یک یا ۲ دقیقه گرم و سرد شود. به گزارش دانشگاه دوک، هر کسی که تاکنون خودروی خود را در یک تابستان داغ زیر نور خورشید پارک کرده باشد، می‌داند که شیشه‌های خودرو در وارد کردن نور خوب عمل می‌کنند، اما عملکرد بدی در بیرون فرستادن گرما دارند. مهندسان، فناوری هوشمندی ابداع کرده‌اند که با یک حرکت می‌تواند گرما را از نور خورشید به دست بیورد یا امکان خنک شدن را برای یک جسم فراهم کند. این ماده مبتنی بر فناوری الکتروکرومیک است و با یک کار گرفتن الکتریسته می‌تواند رنگ و میزان شفافیت را تغییر دهد.</p>	<h3>رونمایی از سریع‌ترین و سبک‌ترین ابرخودروی برقی هند</h3> <p>یک استارت‌آپ هندی تصاویری از سریع‌ترین و سبک‌ترین ابرخودروی الکتریکی که تاکنون در این کشور ساخته شده است، رونمایی کرد. به گزارش آ‌آ‌ای، یک استارت‌آپ هندی مستقر در بمبئی به نام «ویرنرسی اتوموتیو» تصاویری از ابرخودروی برقی خود به نام «اکونک» (Ekonk) را که به عنوان سریع‌ترین و سبک‌ترین خودروی الکتریکی هند طراحی شده است، منتشر کرده است. این خودرو که به نظر می‌رسد از دل فیلم‌ها بیرون آمده است، با یک سیستم خنک‌کننده خاص طراحی شده است تا آن را تا حد امکان سبک و سریع نگه دارد.</p>	<h3>نسل بعدی غذاهای فضایی چگونه خواهد بود؟</h3> <p>از حشرات تا جلبک و از چاپ‌سه‌بندی تا فست‌فود صنعتی، ناسا به تازگی ایده‌های زیادی در مورد آینده غذاهای فضایی اعلام کرده است. به گزارش دیجیتالترنز، ناسا به تازگی چالشی جدید برگزار کرده و در آن از سازمان‌ها و افراد جامعه خواسته تا جالب‌ترین ایده‌های خود در مورد نحوه تغذیه فضانوردان در ماموریت‌های فضایی را ارائه دهند. ناسا در قالب چالشش «غذای فضای عمیق» (Deep Space Food) از آشپزها، مشاغل کوچک و دانش‌آموزان دعوت کرد تا ایده‌هایشان در مورد تولید غذا برای فضانوردان را به اشتراک بگذارند. برای گروه‌های برنده جایزه ۲۵ هزار دلاری در نظر گرفته شد.</p>
--	--	---	--	--

گزارش

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین گرامیداشت شهدای پنجم آبان کبودرآهنگ



هنگام خرید یک ساختمان به میزان انرژی مصرفی آن جهت تامین سرمایه‌های و گرمایش و روشنایی دقت کنیم.

این شهر نیز اظهار داشت: آیینیه و اولیاء ما با مستکبران و ظالمان مقابله می‌کردند و پیامبر بزرگ اسلام حضرت محمد (ص) با مردم مستضعف قیام کرد و در مقابل ظالمان ایستادگی کرد و اسلام ناب را جهانی کرد. حجرت الاسلام و المسلمین نفسی باقری افزود: هدف مستکبران این بود که مردم را توکر خود قرار دهند و آنها را وادار کنند که هر آنچه که آنها می‌خواستند انجام دهند و بله قربان گوی آنها باشند ولی مستکبرترین نتوانستند در مقابل انقلاب مقاومت کنند چرا که مردم گوش به فرمان امام خمینی (ره) بودند و با اقتدار در مقابل همه استکبار ایستادگی کردند و بسا وحدت و یکدلی و رشادت و دلیرمردی انقلاب را به پیروزی رساندند. وی در خطبه دوم به واقعه پنجم آبان ۵۷ اشاره کرد و افزود: مردم کبودرآهنگ در این روز حماسه ای بزرگ آفریدند که هرگز فراموش نخواهد شد و برای همیشه جاودان خواهد ماند و این روز مهم به عنوان روز شهرستان نام گذاری شده است. باقری در ادامه بحث سوخت اشاره کرد و افزود: این مردم حاصل انقلاب هستند و خاطر آن شهید دادند و چقدر خون پاک شهدا برای همه مؤلن موظف هستند که شبانه روز پای کار باشند و به مشکلات مردم رسیدگی کنند. امام جمعه کبودرآهنگ با اشاره به نزدیک بودن ۱۳ آبان افزود: در این روز دشمنان می‌خواستند که مردم را به خیابان بکشاند و میان آنها تفرقه بیندازد اما مردم مشت محکمی بر دماغان پاره گویان زنده و اجازه ندادند آنها به اهداف شومشان برسند.

وب سایت شرکت توزیع نیروی برق استان همدان www.edch.ir

اجازه مصادره فرهنگ و هنر را نمی‌دهیم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین گرامیداشت شهدای پنجم آبان کبودرآهنگ، خبرنگار - اکرم حمیدی - خبرنگار همدان پیام، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پنجشنبه شب در سفری غیررسمی به شهرستان کبودرآهنگ (زادگاهش) رفت و با جمعی از جوانان این شهرستان دیدار و گفت و گو کرد. محمد مهدی اسماعیلی در این سفر به مناسبت روز کبودرآهنگ پس از حضور در گلزار شهدا و تجدید میثاق با شهدای جمعی از جوانان این شهرستان دیدار کرد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین در جمع نمازگزاران مسجد شهر برای آیین گرامیداشت شهدای پنجم آبان این شهرستان حاضر شد. گفتنی است هر ساله یادواره شهدای پنجم آبان شهرستان با شور و شکوه خاصی در این منطقه برگزار می‌شود که در ۲ سال اخیر به علت شیوع کرونا این آیین برگزار نشده است. همزمان با برگزاری نماز جمعه کبودرآهنگ مراسم بزرگداشت شهدای پنجم آبان سال ۵۷ با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی و خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و جانبازان در مسجد جامع این شهر برگزار شد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جمع نمازگزاران مسجد شهر برای آیین گرامیداشت شهدای پنجم آبان این شهرستان اظهار داشت: پنجم آبان روز بسیار مهمی است و در این خصوص کم کاری شده است بنابراین کتاب مفصلی در حال تدوین است. محمد مهدی اسماعیلی افزود: شهرستان کبودرآهنگ افتخارات و علمای بزرگی دارد و جایگاه خود را در محرم حضرت حجرت الاسلام والمسلمین علی ثانی که بنده چند سالی به عنوان مکیور در وی در مسجد جامع کبودرآهنگ بودم. وی ادامه داد: در حال حاضر در دوره شکوفایی مسیر انقلاب هستیم و مردم پشتوانه دولت خدمتگزار هستند و دلمسردان وظیفه خود را حضور در بین مردم می‌دانند و مشکلاتشان را رسیدگی می‌کنند. اسماعیلی بیان اینکه یک تیم هماهنگ و منسجم در دولت سیزدهم شکل گرفته است گفت: همه ما سرباز رهبر معظم انقلاب و خدمتگزار مردم هستیم و کسی که جایگاهی جز این برای خود قائل باشد در مسیر انقلاب اسلامی نیست. وی با اشاره بر اینکه ایران با وجود مشکلات عزتمند است گفت: این عزت با خون شهدا صبر و خون دل والدین شهدا به دست آمده است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه مسا در دولت اسلامی و در این وزارتخانه موظف هستیم که برای گرامیداشت شهدا ارزش ویژه ای قائل شویم تصریح کرد: با وجود تمام فشارهای رسانه ای و تلاش دشمن برای حذف گفتمان انقلابی من خود را سرباز مقام معظم رهبری می‌دانم. اسماعیلی خاطر نشان کرد: بعد از شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی انسجام ملی در کشور ایجاد شد و همه مردم به پاس قدرانی از این شهید والامقام با دیگر ارتداد و همدلی خود را به جهانبانی به اثبات رسانند. وی در ادامه بسا تأکید بر اینکه فرهنگ و هنر متعلق به تمام مردم ایران است افزود: فرهنگ

لزوم حمایت از حقوق و پیروسیها

اکبر شنیدی به دستور بیل گیتس تو واکسن‌ها چیپ کار گذاشته‌اند و بعد از تزریق هر جا بروی رصد می‌شوی؟ - اصغر جان، تو یک چیزی شنیدی، ولی باور کن این واکسن‌هایی که داخل کشور ما تزریق می‌شود یا ساخت چین است یا تولید داخل و ربطی به بیل گیتس و آمریکای جهان‌خوار ندارد. اکبر تو چقدر سداهای، خبر ننداری کل دنیا توسط ۱۰۰ نفر اداره می‌شود و این‌ها افرادی هستند که اجداد آنها با آدم فضایی‌ها وصلت کرده‌اند و چیزی بین خزنده و آمیزاد هستند و همه‌جا هم نفوذ دارند و می‌خوانند از طریق اینترنت «فایو جی» آدم‌ها را کنترل کنند. - اصغر جان من از این حرف‌ها سر در نمی‌آورم و راستش اصلاً متوجه نمی‌شوم که چرا باید کسی میلیارد‌ها دلار هزینه کند تا مش کرملی بقال و صفری خاتم بناداند از رصد کند، فقط می‌دانم که کل پزشک‌ها در سرتاسر جهان دارند می‌گویند تزریق واکسن بهتر از نردن آن است و حتی اگر عوارض داشته باشد بهتر از احتمال مواجه شدن با عوزاییل است. اکبر جان دکترا به این واکسن‌ها مجوز اضطراری دادند چون رسانه‌ها و خبرنگاران بیاداغ قضیه را زیاد کردند تو خبر ننداری این خبرنگاران روزنامه‌نگاران همه عضو شبکه هستند و می‌خوانند نسل بشر را منقرض کرده و آدم فضایی‌های خزنده را جایگزین آن کنند. - اصغر جان، به هر حال بشر تا به حال چندین مرتبه درگیر اپیدمی و پاندمی شده و با کمک علم توانسته از آن جان سالم تدرید و اتفاقاً این‌بار حتی قضیه را زودتر هم فیصله دادند و باید از این مسأله خوشحال باشیم. به خاطر همین است که می‌گویم تو از هیچ چیز خبر ننداری اکبر جان، ما با این واکسن‌ها و داروها داریم در چرخه طبیعت دست‌کاری می‌کنیم و از قضا هر چه بیشتر به جنگ و پیروسی‌ها و باکتری‌ها می‌رویم این پیچیده‌تر می‌شوند و در سال‌های بعد با قدرت بیشتری به سرافمان می‌آیند، برنامه‌ها برای بشر دارند نمی‌بینی چطور مغز مردم از کار افتاده و هزاران نفر به کنسرت یک بابایی در ترکیه می‌روند که به آن‌ها فحش خواهد مادر بدهد چون این‌ها دیگر هیچ کارشان در اراده خودشان نیست.

بین - اصغر جان تو یک چیزهایی شنیدی‌های شاید هم راست بگویی و دست بشر پشت بعضی از این مسائل باشد اما گویا واقعاً متوجه نیستی که اوضاع از چه قرار است اولاً ما که از کودکی انواع و اقسام واکسن‌های فلج و سرخک و سرخچه را تزریق کرده‌ایم و اگر قرار باشد بلای سرمان بیاید تا به حال آمده بود ناگهان اگر دوست داشتی نگاهی به صفحات حیوانات خانگی در فضای مجازی بینداز، راستش را بخوای من در تمام عمر خود معادل یک‌دهم این حیوانات عزیز کرده معاینه دقیق نشده‌ام و در هنگام معاینه همه‌جانبه این‌قدر مورد پیروسی و نوازش دکترا قرار ننگر خود باور کن هر بار که به دکتر رفته‌ام بعد از چند ساعت انتظار و پرداخت کلی پول، تنها با رد و بدل شدن چند جمله و حداکثر نشان دادن یک جواب آزمایش، قرص و آمپول‌هایی را برابم تجویز کرده‌اند که در موارد مشابه هم مصرف کرده‌ام، به همین دلیل وقتی می‌بینم خیران دور هم جمع می‌شوند و برای مهاجرت و اسکان سگ‌ها و گربه‌ها تصمیم می‌گیرند یا برایشان غذای خیرات می‌پزند یا پول دام آر آئی» و جراحی سگ و گربه را می‌پردازند از شدت شغف گوشه چشمانم اشک جمع می‌شود و ندان‌های کرم‌خورد‌ها را از شدت شادی بر هم می‌سایم، با این اوصاف جنبه‌ای اگر مسائل را از زاویه دید شهروندان جهانی و لزوم حمایت از حقوق و پیروسی‌ها و باکتری‌ها دنبال می‌کنی به خودت مربوط است عجبالتا به من هر روزماری تزریق کنند که بتوانم مدت بیشتری کار کنم و خرج زن و فرزند را در این اوضاع اقتصادی فراهم بیاورم، دستشان را هم می‌بوسم، خدا را چه دیدی شاید اگر یک چیزی را وارد بدنمان کنند و تحت کنترل دریایی این خندق بلا هم کمتر به غذا نیاز پیدا کند و هزینه‌های زندگی مان کمتر بشود؟

هنر مرواریدی ملایر قابلیت ملی شدن دارد

ملایر - سحر بیوسفی - خبرنگار همدان پیام: مدیرکل دفتر آموزش و ترویج صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی روز چهارشنبه میهمان ملایری‌ها بود. وی در سفر یک روزه خود به شهرستان ملایر از مراحل مرواریدی در روستاهای رضوانکده، جوراب و داویدان بازدید کرد. فرماندار ملایر در دیدار با ویدا نوحی، مدیرکل دفتر آموزش و ترویج صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی به ظرفیت‌های ویژه این شهرستان در حوزه صنایع دستی و ثبت ملیمان مثبت در فهرست صنایع دستی جهانی اشاره و بیان کرد: با توجه به فعالیت کارگاه‌ها و هنرمندان فعال در رشته مرواریدی و کتشت مرار در این شهرستان، قابلیت و ظرفیت ملی شدن را در فهرست صنایع دستی کشور را دارد. قدرتتا... ولدی ضمن تقدیر از نگاه مثبت و پیگیری‌های دلسوزانه حوزه صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، کسب موفقیت و برداشتن گام‌های مهم در این حوزه را حاصل نگاه تعاملی و مرون زحمات بدنه سازمانی وزارت میراث فرهنگی دانست و افزود: خط سیر و برنامه راهبردی که از سوی وزارت میراث فرهنگی ای ثبت ملی هنر مرواریدی تعیین شده، پیگیری و اقدامات و درخواست‌های لازم در موعد مقرر انجام شود. وی با تأکید بر اینکه تمام تلاش ما ارائه خدمت صادقانه و احصا نه مردم و پاسخ مثبت به مطالبات مردم به‌ویژه روستاییان است، اخیای هنرهای صنایع دستی را در اولویت دانست و گفت: با توجه به اینکه بیشترین حجم تولید و کارگاه‌های مرواریدی در دهستان موزاران روستاهای رضوانکده، جوراب و داویدان است، زمینه‌های لازم برای تکمیل پروژه ثبت ملی این هنر مهیا شود.